EDITAL CR-06/2014

O  Excelentíssimo  Desembargador  do  Trabalho  EDUARDO  BENEDITO  DE  OLIVEIRA
ZANELLA, Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, FAZ SABER que será realizada Correição Ordinária no Fórum
Trabalhista de Campinas, localizado na Avenida José de Souza Campos, 422, nos períodos de 10 a
14 de março e de 17 a 21 de março de 2014, a partir das 10h, e que  permanecerá à disposição dos
interessados na sede do Órgão no dia 11 de março,  das 10h às 12h, no 15º andar.  O presente é
expedido para ser publicado na forma da lei. Campinas, 07 de março de 2014.

(a) EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA

Desembargador Corregedor Regional